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2016 yılının sonbaharında, iki tecrübeli tekstil danışmanlık 
firması (Triblend Consultants ve Custom Technical 
Solutions), Bangladeş’te bulunan tam entegre bir üreticide 
bir çalışma yaptı. Bu üretici, Avrupa’daki ve Amerika’daki 
birçok önde gelen markaya ve perakendeciye örme ve 
dokuma konfeksiyon tedarik eden köklü bir şirkettir. 
Bu üretici normalde Hindistan pamuğu kullansa da, bu 
çalışmayı gerçekleştirebilmek için her zaman ticaret 
yaptıkları satıcılardan BDT ve A.B.D. pamuğu satın almıştır. 
Bu üç girdi pamuğu kalite bakımından karşılaştırılabilir 
niteliktedir ve pamuktaki herhangi bir farklılığı ayırt 
edebilmek için hepsi aynı işlemler izlenerek aynı 
makinelerden geçirilmiştir.

Bu üç pamuk şunlardı: Hindistan (Shankar MCU-5), BDT 
(1-1/8”) ve A.B.D. (Upland 1-1/8”). Bunların hepsi Ne 
30/1 karde ring pamuk ipliğine eğrilmiş ve süprem örme 
kumaştan bir ürün haline getirilmiştir. Bu ürün dört renkte 
üretilmiştir; beyaz, pembe, lacivert ve lacivert + enzim.

GENEL BİLGİLER 



KONTROL PROSEDÜRLERİ 

Farklı pamuklar arasında adil bir karşılaştırmanın 
yapıldığından emin olmak için, üç pamuk karışımındaki 
temel lif özelliklerinin benzer ortalama değerleri 
korunmaya çalışıldı. Tüm pamuk balyaları şirketin 
laboratuvarında mevcut olan AFIS kullanılarak test edildi.

Üç pamuklu karışımın üç adet elyaf özelliği (ör. Nep 
miktarı ve boyutu, Kısa Elyaf Sayısı ve Olgunluk Endeksi) 
bazı farklılıklar göstermiştir ama test sonuçlarının geçerli 
olmasını sağlayacak kadar benzerlerdir. (Bu üç lifin daha 
detaylı analizine CCI’dan ulaşabilirsiniz.) Üretim ve saklama 
koşullarından büyük ölçüde etkilenen diğer elyaf özellikleri 
bazı değişiklikler gösterse de performans farklılıklarının 
büyük bir kısmı, pamukların kökeninden kaynaklanan 
kalitesinden olacak kadar birbirine yakındı.

Araştırmacılar bu kontrollere (elyaf kalitesi ve iplik 
üretimi) bakarak, performans farklılıklarının her ülkedeki 
farklı varyasyonlardan ziyade pamuğun geldiği ülkeden 
kaynaklandığını düşünüyorlar.

PAMUKLARIN ILK MALIYETI ŞÖYLEYDI:
HINDISTAN $0.84/LB., BDT $0.92/LB., A.B.D., $0.87/LB. 



3 pamuğun iplik üretim performansları makine durakları, 
ortalama arıza süresi ve telefler de dahil olmak üzere 
birçok kriter üzerinden değerlendirilmiştir. Ama ekonomik 
analiz, en çok eğirme esnasında elyaf kaybından 
etkilenmiştir.

AMERIKAN PAMUĞU MALIYET DEZAVANTAJINI 
EĞIRMEYLE TELAFI EDER

Eğirme esnasındaki elyaf kaybı neredeyse %17 ile en 
bariz Hindistan pamuğundaydı. Eğirme işleminden sonra, 
Amerikan pamuğu Hindistan pamuğundan yalnızca pound 
başına 1 sent daha pahalıydı.

BULGULAR - İPLİK İŞLEME 

%100 Amerikan 
Pamuğu 

%100 Hindistan 
Pamuğu %100 BDT Pamuğu 

Açılış Fiyatı/Lb. $0.87 $0.84 $0.92

% Lif Kaybı 14.63% 16.96% 13.65%

Eğirmeden Sonraki Fiyat/Lb. $1.02 $1.01 $1.06



ÖRME, BOYAMA VE APRE SONRASINDA AMERIKAN 
PAMUĞU EN AZ PAHALI OLAN ALTERNATIFTIR

Boyama ve apre sırasında elyaf kaybı, Hindistan ve BDT 
pamuklarında oldukça fazladır. Apreden sonra Amerikan 
pamuğu Hindistan pamuğundan pound başına 3 sent 
daha ucuzdur. 

BULGULAR - İPLİK İŞLEME 

%100 Amerikan 
Pamuğu 

%100 Hindistan 
Pamuğu %100 BDT Pamuğu 

Eğirmeden Sonraki Fiyat $1.02 $1.01 $1.06

Örgü Elyaf Kaybı $0.00 $0.01 $0.01

Boyama ve Apre ELyaf 
Kaybı $0.01 $0.04 $0.03

Apre Sonrası Fiyat/Lb. $1.03 $1.06 $1.10
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COTTON USA’nın uzman ekibi dünya çapında yüzden
fazla iplik işletmesini ziyaret etti ve benzer araştırmalar
yaparak ortaklarımıza işlerini, COTTON USA SOLUTIONS®
programımızı, gerçekten geliştirecek bir şey sundu. Daha
fazlası için buraya bakın.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN LÜTFEN YEREL CCI 
TEMSILCINIZE BAŞVURUN. HAKKINDA DAHA FAZLA 
BİLGİ İÇİN BURAYA TIKLAYIN..

CCI is an equal opportunity employer and provider.
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ÖRME KUMAŞLARDA U.S. COTTON DAYANIKLILIK 
AVANTAJLARI ÜZERİNE BİR DEĞERLENDİRME 

ÖRME KUMAŞ VE KONFEKSİYON İMALATINDA AMERİKAN 
PAMUĞU KULLANMANIN ÜRETİM AVANTAJLARININ 
DEĞERLENDİRİLMESİ 

TÜRK İMALATHANELERİNDE YENİ TEST PROSEDÜRÜ, 
POUND BAŞINA 7 CENT’E EŞDEĞER TASARRUF SAĞLIYOR  

ABD PAMUĞUNDAN ZENGIN İPLIKLERIN, ÖRME KUMAŞ VE 
KONFEKSIYON ÜRETIMINDE KULLANILMASININ TEKNIK 
VE MALI AVANTAJLARI 

DAHA FAZLA COTTON USA MILL 
STUDIES İÇİN, AŞAĞIDAKİ 
BAĞLANTILARA TIKLAYIN.


